Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

MENSAGEM N9  354/2022-ALE
RECEBIDO NA DiTEL
Em 	/  447  / 820022
Horas   /102 ocC
Per:  eleeihn in-narptlA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO,

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO encaminha a Vossa Excelência para
fins constitucionais o incluso Autógrafo de Lei n° 1546/2022, que "Declara de Utilidade Pública a

Loja Maçônica Paz, Justiça e Trabalho n° 23, com sede no município de Nova Mamoré".

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, 30 de novembro de 2022.

Deputa 	REDANO
Presidente — ALE/RO

Av. Faquar n° 2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/RO

CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 I www.al.ro.leg.br

Mensagem n° 354 - Autógrafo n° 1546/2022 (0034111980)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 1

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

AUTÓGRAFO DE LEI Ng 1546/2022

Declara de Utilidade Pública a Loja Maçônica Paz,

Justiça e Trabalho n 2  23, com sede no município de

Nova Mamoré.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. 12  Fica declarada de Utilidade Pública Estadual a Loja Maçônica Paz, Justiça e Trabalho

n 2  23, com sede no município de Nova Mamoré.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, 30 de novembro de 2022.

°- Deputaca .  L REDANO

Presidente ALE/RO

Av. Faquar n° 2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/RO
CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 1 www.al.ro.leg.br

Mensagem n° 354 - Autógrafo n° 1546/2022 (0034111980)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 2

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 3

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 4

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 5

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 6

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 7

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 8

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 9

Justificativa (0034112025)         SEI 0005.072220/2022-17 / pg. 10

	Mensagem n° 354 - Autógrafo n° 1546/2022 (0034111980)
	Justificativa (0034112025)